
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-16-004229-c

Найменування замовника: ОК НТЗ " Сумська кінна ДЮСШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33813409

Місцезнаходження замовника: 40031, Україна, Сумська область, М.СУМИ,
КОВПАКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВЕРЕТИНІВКА БУД. 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Калініченко,
+380509120240,+380542630476,
okntz.sumy27@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Овес – за кодом ДК 021:2015 – 03211600-9»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03210000-6: Зернові культури та
картопля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Овес – за кодом
ДК 021:2015 –
03211600-9»

ДК 021:2015:
03211600-9 — Овес

131400
кілограми

40031, Україна,
Сумська область,
м.Суми,
вул.Веретинівська,27

від 17 серпня
2020
до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

919 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 919800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 599,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 серпня 2020 13:49

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 серпня 2020 15:39 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 серпня 2020 15:12


